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ASSIGNATURA CURSADA ASSIGNATURA DESTI

Codi Assignatura Caracter* Credits Codi Assignatura Curs Caracter* Credits Informe Curs Reconeixement
36548 Guié cinematografic OB 6 36648 Taller d'escriptura periodistica oP 4,5 Desfavorable 2025/2026
36565 Comunicacid i estudis culturals OB 4,5 36651 Agencies d'informacid OoP 4,5 Desfavorable 2025/2026
36559 Modes de representacié del cine classic OB 12 36649 Periodisme cinematografic oP 4,5 Favorable 2025/2026
36560 Modes de representacioé del cine
36578 Teoria i técnica de la fotografia OB 6 36647 Fotoperiodisme i imatge digital oP 4,5 Favorable 2025/2026
36610 Practiques externes opP 6 36658 Practiques externes | op 6 Favorable 2025/2026
36605 El reportatge televisiu oP 6 36625 Generes informatius 1 OB 6 Desfavorable 2025/2026
36576 Tecnologies de la comunicacié Il OB 6 36624 Tecnologies de la comunicacié Il 1 OB 6 Favorable 2024/2025
36575 Tecnologies de la comunicacié | OB 6 36623 Tecnologies de la comunicacié | 1 OB 6 Favorable 2024/2025
36557 Expressid oral i escrita per als mitjans | FB 6 36621 Expressid oral i escrita per a mitjans de 1 FB 6 Favorable 2024/2025
comunicacié | (en espanyol)
36551 Historia de la comunicacio FB 6 36617 Historia de la comunicacio 1 FB 6 Favorable 2024/2025
36557 Expressié oral i escrita per als mitjans | FB 6 36622 Expressié oral i escrita per a mitjans de 1 FB 6 Desfavorable 2024/2025
comunicacié | (en catala)
36549 Historia del moén actual FB 6 36613 Historia del mdén actual 1 FB 6 Favorable 2024/2025
36550 Documentaciéo comunicativa FB 6 36620 Documentacié comunicativa 1 FB 6 Favorable 2024/2025
36554 Semiotica de la comunicacid FB 6 36616 Sociologia de la comunicacié 1 FB 6 Desfavorable 2024/2025
36558 Expressié oral i escrita per als mitjans Il FB 6 36622 Expressié oral i escrita per a mitjans de 1 OB 6 Desfavorable 2025/2026
comunicacié | (en catala)
36553 Teories de la comunicacié FB 6 36619 Teories de la comunicacid 2 FB 6 Favorable 2024/2025
36552 Estructura de la comunicacié FB 6 36634 Estructura de la comunicacié 2 OB 6 Favorable 2024/2025
36570 Ideacid i produccié radiofonica OB 6 36635 Periodisme radiofonic 2 OB 6 Favorable 2025/2026
36556 Fonaments del disseny grafic i visual FB 6 36630 Disseny grafic i infografia 2 OB Favorable 2025/2026
36561 Teoria de la radio i la televisio OB 6 36643 Teoria i historia del periodisme 2 OB 6 Desfavorable 2025/2026

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR: TRONCAL

Pagina 1de 2



Codi

36570

36569

36605

36600

36562

36555

36546

36600

36600

36565

36571

36572

36571

36546

36554

36600

36554

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Ideacio i produccié radiofonica

Dret de la comunicacio

El reportatge televisiu

Comunicacio audiovisual i discurs politic

Comunicacio interactiva

Teoria i analisi de la imatge

Comunicacio corporativa

Comunicacio audiovisual i discurs politic

Comunicacio audiovisual i discurs politic

Comunicacié i estudis culturals

Ideacid i produccié televisiva

Realitzacid televisiva

Ideacid i produccid televisiva

Comunicacio corporativa

Semiotica de la comunicacié

Comunicacio audiovisual i discurs politic

Semiotica de la comunicacid

Caracter*

0B

OB

OopP

OoP

0B

FB

OB

OoP

opP

OB

OB

OB

0B

FB

OopP

FB

Credits

6

4,5

4,5

4,5

4,5

12

4,5

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR: TRONCAL

Codi

36635

36614

36626

36638

36628

36631

36633

36637

36640

36639

36636

36636

36629

36632

36644

36641

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Periodisme radiofonic

Dret de la comunicacio

Generes interpretatius

Periodisme de crisi

Periodisme digital

Periodisme multimédia

Gabinets de premsa i comunicacio corporativa

Periodisme politic i el seu tractament

Periodisme economic i el seu tractament

Periodisme de societat i cultura

Informatius de televisié i técniques de locucid

i presentacio

Informatius de televisié i técniques de locucid
i presentacio

Empresa informativa

Periodisme de dades

Comunicacio politica i opinid publica

Divulgacié d'informacio cientifica i tecnologica

Curs

2

Caracter*

OB

FB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

Credits

6

4,5

4,5

4,5

Informe

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Curs Reconeixement

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026
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